הפער בין התצלומים היפים למציאות שהם מתעדים הוא סוג של תעתוע, המעלה את השאלה – אם זה יפה כל כך, אז למה כל כך קשה כאן? מאחורי הזמן הצהוב הממושך הזה מבעבע ייאוש גדול, שנראה כי ענניו השחורים מביאים מבול של כאב שנמצא בדרכו אלינו.

⁷ זלדה, "כל שושנה", בתוך: פנאי: שירים, תל אביב: הקיבוץ המאוחד, תשכ"ז-1967.

בעמוד נפרד השיר - כל שושנה

עברית / ערבית / אנגלית

כָּל שׁוֹשָׁנָה

כָּל שׁוֹשָׁנָה הִיא אֵי
שֶׁל הַשְּׁלוֹם הַמְּבֻטָּח,
הַשְּׁלוֹם הַנִּצְחִי.

בְּכָל שׁוֹשָׁנָה מְתַגַּוְרֶרֶת
צְפוֹר סְפִירִית
שֶׁשָּׂמָה "וְכִתְּתוּ".

וְנִדְמָה
כֹּה קְרוֹב
אוֹר הַשׁוֹשָׁנָה,
כֹּה קְרוֹב
נִיחוּחָהּ,
כֹּה קְרוֹב
שֶׁקֶט הָעֵלִים,
כֹּה קְרוֹב
אוֹתוֹ אֵי –
קַח סִינָה
וְחִצָּה אֶת יָם הָאֵשׁ.

(זלדה, פנאי: שירים, תל אביב: הקיבוץ המאוחד, תשכ"ז–1967)